
 

 

Selezione di cui al bando n° IGG.TO.AR.208.24 prot. 0415086 del 31102024 

 

 

Provvedimento D1648/24 
 

Oggetto: CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST DOTTORALE PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “DINAMICA 

DEL SISTEMA TERRA”, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE SECONDARIA DI TORINO 
DELL’ISTITUTO DI GEOSCIENZE E GEORISORSE DEL CNR- Nomina Commissione 

 

 

Il Direttore dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR  
 

• Visto il bando di concorso n. IGG.TO.AR.208.24 con il quale viene indetta una selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno Post Dottorale per lo svolgimento di attività 

di ricerca inerenti l’Area Scientifica " Scienze della Terra" da svolgersi presso l’Istituto di Geoscienze 

e Georisorse – sede secondaria di Torino del CNR che effettua ricerca nell'ambito del programma di 

ricerca autofinanziato Dinamica del Sistema Terra per la seguente tematica : “Misura, analisi 

statistica e modellistica dei dati di flusso di carbonio e vapor d’acqua in aree montane e analisi 

delle interazioni fra dinamica della vegetazione, incendi e ciclo del carbonio”, sotto la 

responsabilità  scientifica della  Dott. Gianna Vivaldo. 

 

• Viste le domande pervenute riguardanti i candidati da sottoporre a selezione; 

• Vista la necessità di provvedere alla selezione in oggetto e considerato che bisogna costituire una 

commissione esaminatrice affinché proceda all’accertamento di titoli e requisiti nei modi di legge ; 

 

DISPONE 

 
La Commissione esaminatrice di cui alle premesse del presente provvedimento è così costituita:  

 

Dott.ssa Gianna Vivaldo Ricercatrice IGG-CNR 

Dott. Andrea Dini I° Ricercatore IGG-CNR 

Prof.ssa Elisa Palazzi Professore Associato DST-UNITO 

Dott.ssa Brunella Raco - supplente I° Ricercatore IGG-CNR 

Prof. Carlo Baroni - supplente Professore Ordinario DST-UNIPI 

 

Il Direttore f.f. IGG-CNR  
Dott. Antonello Provenzale 


		2024-11-29T17:35:47+0100
	Antonello Provenzale




